

	Skip to content

	
		
			
				
					
					
				

			

		

	


	

		
		
			

				
										
						
							
						
					

					
					iPure.cz

					Prémiový Apple e-magazín, který vychází každý týden. Žádné reklamy, žádné spekulace, jen čistý obsah pro všechny Apple fandy. Recenze, komentáře a praktické návody, jak začlenit Apple zařízení do každodenního života.

				


				
						Facebook
	Twitter
	Instagram
	Email


					

											
						0						
					 
				

			

		

		

		
			
								Přihlášení
	Předplatné iPure.cz
	Darujte předplatné iPure.cz
	Registrace – předplatné
	Přihlášení
	Vaše členství
	Upravit uživatelský profil
	Aktualizovat platební údaje



	iPure.cz
	O magazínu
	E-magazín
	Audio
	Video
	Podcast
	Moštárna
	O nás
	Kontakt



	Archiv článků
	iOS
	macOS
	watchOS a tvOS
	Magazín
	Návody
	Recenze



	Otázky a odpovědi
	Forum
	Pro partnery
	Bazar
	Digit

						

		
        
        O čem chcete informovat?
    
         Nová čísla magazínu
    
    
         Moštárna
    
    
         Slevové akce
    
    
         Webináře
    
  
Leave this field empty if you're human: 




        
	

	

		
		
	
		

			
				
					Omlouváme se. Stránka nebyla nalezena.

				

				
					Velice se omlouváme, ale na této adrese není žádný obsah. Použijte odkazy níže nebo vyhledávání.


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			48771

					

						
							Oblíbené články:

									

			Magazín


			Jak na nákup AppleCare+

			
				 Jiří Hubík/11.1.201811.1.2018			


		
	

			Nezařazené


			Bezplatné Apple webináře iPure.cz

			
				 Jan Březina/30.11.20174.3.2024			


		
	

			Návody


			Pythonista #1: Kdo jsem, proč Python a proč na iPadu

			
				 Zrzka/7.2.20188.2.2018			


		
	

			E-magazín


			iPure 1/2017

			
				 Jan Březina/3.10.201712.10.2017			


		
	

			Recenze


			1111 dní s Philips Hue

			
				 Michael Vita/13.2.202016.2.2020			


		
	

			Magazín


			Kupujeme iPhone v USA: Ano či ne?

			
				 Marek Hajn/29.11.20186.12.2018			


		



	
						


						
							Nejnovější články:

									

			Podcast


			iPure Podcast #227: Dočkáme se Meta Storu na iOS?

			
				 Radim Kroulík/9.3.20249.3.2024			


		
	

			E-magazín


			iPure 329/2024

			
				 Radim Kroulík/7.3.20247.3.2024			


		
	

			Návody


			Tipy ke Zdraví #1

			
				 Radim Kroulík/7.3.2024			


		
	

			Vision Pro


			Vision Pro – kdy a jakou lze čekat další generaci

			
				 Jan Březina/7.3.2024			


		
	

			iOS


			The Digital Markets Act #2 – Bouře ve sklenici vody?

			
				 Karel Oprchal/7.3.2024			


		
	

			Magazín


			Filozofické okénko: Jsou Apple Watch opravdu tak špatné?

			
				 Martin Adámek/7.3.2024			


		



	
						


						
							Náhodně vybráno:

									

			Audio


			iPure 122/2020 audio verze

			
				 Jan Březina/20.2.202022.5.2021			


		
	

			Magazín


			Zařízení HomeKit nám zatím uškodit nemohou, říká Michael Vita

			
				 Filip Brož/4.8.20224.8.2022			


		
	

			E-magazín


			iPure 146/2020

			
				 Filip Brož/6.8.2020			


		
	

			Recenze


			Steam Deck – všichni na palubu parního stroje z budoucnosti

			
				 Karel Boháček/7.7.20227.7.2022			


		
	

			Návody


			Co jsou souborové systémy a proč by nás měly zajímat

			
				 Jan Březina/15.4.2021			


		
	

			Magazín


			Zvuková bonboniéra #12 – Pro Tools

			
				 Pavel Černoch/2.4.2020			


		
	

			Magazín


			V síti – bezpečí na internetu

			
				 Karel Oprchal/27.8.2020			


		
	

			Audio


			iPure 56/2018 audio verze

			
				 Jan Březina/8.11.201822.5.2021			


		
	

			Video


			Jak funguje prémiový účet Strava pro sportovce

			
				 Jan Březina/12.1.2022			


		
	

			Návody


			Jak fotit s iPhonem #1

			
				 Jan Netolička/19.8.2021			


		



	
						


					


				

			

		
	



	
	


	

		
			
				
					
						Archiv

				Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červenec 2019
	Červen 2019
	Květen 2019
	Duben 2019
	Březen 2019
	Únor 2019
	Leden 2019
	Prosinec 2018
	Listopad 2018
	Říjen 2018
	Září 2018
	Srpen 2018
	Červenec 2018
	Červen 2018
	Květen 2018
	Duben 2018
	Březen 2018
	Únor 2018
	Leden 2018
	Prosinec 2017
	Listopad 2017
	Říjen 2017



								

					
						Rubriky

				Audio

	E-magazín

	iOS

	iPhone Akademie

	macOS

	Magazín

	Moštárna

	Návody

	Nezařazené

	Otázky a odpovědi

	Podcast

	Recenze

	Video

	Vision Pro

	watchOS a tvOS




								

					
						
		
		Nejnovější příspěvky

			
					iPure Podcast #227: Dočkáme se Meta Storu na iOS?
									
	
					iPure 329/2024
									
	
					Tipy ke Zdraví #1
									
	
					Vision Pro – kdy a jakou lze čekat další generaci
									
	
					The Digital Markets Act #2 – Bouře ve sklenici vody?
									



							

					
						Kontakt
			iPurecz s.r.o.

filip@ipure.cz

+420 604 640 077

Žižkov II 3133

580 01 Havlíčkův Brod

Czech Republic

IČO: 064 81 663

DIČ: CZ 064 81 663

Nejsme plátci DPH

 

Všeobecné obchodní podmínky



							

				

			


		

        
        
            
            
                
                                            Proudly powered by WordPress
                         | 
                        Theme: The Breaking News by Themes Harbor.                                    

                
                
                    Zpět nahoru
                

            
            

        


	

	




	
	

















